
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-02-14  Nr. 6TP-1 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) rašytinės 

procedūros tvarka vyko 2023 m. sausio 31 d. – vasario 6 d. 

Posėdžio pirmininkas – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 22 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

4. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

5. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

6. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

7. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

8. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

9. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

10. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

11. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

12. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

14. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

15. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

16. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

17. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

18. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

19. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

20. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

21. Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 



2 

 

22. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

Nedalyvavo: 

 

1. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

3. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėties pakeitimo. 

3. Dėl priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

4. Dėl priemonės  Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ Kauno regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

5. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m.  gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 6KS-48 

„Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio veiklos vertinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2023-01-31 (el. laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono 

plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų patvirtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėties 

pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 



3 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. 

sprendimo Nr. 6KS-13 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir 

personalinės sudėties patvirtinimo“ 2.5, 2.8 papunkčius ir 3 punktą ir išdėstyti juos taip: 

„2.5. Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos atstovas Deivydas Aidukas“, 

„2.8. Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovė Kristina Švedaitė“, 

„3. Nustatyti, kad Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupė veiklą vykdo 

vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentu, patvirtintu Kauno regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 3 (Kauno regiono 

plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. lapkričio 10 d. redakcija) „Dėl Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ Kauno regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 05.3.2-APVA-R-014-21 ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 06.2.1-TID-R-511-21 ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 07.1.1-CPVA-R-904-21 ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-21 ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 



4 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m.  gruodžio 8 d. 

sprendimo Nr. 6KS-48 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio 

veiklos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pripažinti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m.  

gruodžio 8 d. sprendimą Nr. 6KS-48 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

metinio veiklos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


